
по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Екатеринбург

СУПЕРЛИГА

1 группа

теннису

МУЖЧИНЫ

3 тур

6 - 9 февраля 2020 г.



2 4 стол 1 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) «ОСШОР» (г. Тюмень)

1 5 стол 2 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) СШОР №12 (г. Самара)

3 6 стол 3 УОР (г. Казань) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

1 4 стол 1 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) «ОСШОР» (г. Тюмень)

2 6 стол 2 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

3 5 стол 3 УОР (г. Казань) СШОР №12 (г. Самара)

1 3 стол 1 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) УОР (г. Казань)

2 5 стол 2 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) СШОР №12 (г. Самара)

4 6 стол 3 «ОСШОР» (г. Тюмень) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

2 3 стол 3 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) УОР (г. Казань)

1 6 стол 2 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

4 5 стол 1 «ОСШОР» (г. Тюмень) СШОР №12 (г. Самара)

1 2 стол 1 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)

3 4 стол 3 УОР (г. Казань) «ОСШОР» (г. Тюмень)

5 6 стол 2 СШОР №12 (г. Самара) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Менеджер

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 3 тур

г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 2020 г.

7 февраля 2020 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

17.00

17.00

9 февраля 2020 г.

10.00

8 февраля 2020 г.



Дата

рождения

1 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 14.01.1998 МС 1060

2 АКИМАЛИ Бакдаулет 20.04.2001 КМС 1034

3 АРТУКМЕТОВ Ирисбек 18.08.2002 МС 997
Тренер-представитель: Бейсенов С.А.

Дата

рождения

1 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1432

2 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1192

3 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1187

4 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 КМС 1024
Тренер-представитель: Злобин С.В.

Дата

рождения

1 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1005

2 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 948

3 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 668
Тренер-представитель: Жижикин Д.В.

Дата

рождения

1 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1203

2 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС 1159

3 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 МС 795

4 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 623

5 БАШКИРОВ Георгий 01.08.2002 1 352
Тренер-представитель: Михайлов Г.М.

Дата

рождения

1 ВНУКОВ Артем 10.11.1992 МС 1331

2 ШВАЙКО Руслан 11.09.2001 МС 1037

3 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 1 901

4 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 2 796

5 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 2 400
Тренер-представитель: Внуков А.Д.

Дата

рождения

1 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 1 930

2 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 918

3 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 872

4 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 1 547
Тренер-представитель: Варзаков В.В.

Главный судья-судья МК (ВК) В.В. Алонцев 

Главный секретарь-судья МК (ВК) О.И. Дзуда

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 3 тур

г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 2020 г.

Списки участников команд

УОР (г. Казань)

№

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг

СШОР №12 (г. Самара)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«ОСШОР» (г. Тюмень)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейтинг Команда Дата рождения Разряд

1 АКИМАЛИ Бакдаулет 1034 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 20.04.2001 КМС

2 АРТУКМЕТОВ Ирисбек 997 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 18.08.2002 МС

3 БАШКИРОВ Георгий 352 «ОСШОР» (г. Тюмень) 01.08.2002 1

4 ВАСИЛЬЕВ Мирон 872 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 13.09.2005 КМС

5 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 796 СШОР №12 (г. Самара) 02.12.2005 2

6 ВНУКОВ Артем 1331 СШОР №12 (г. Самара) 10.11.1992 МС

7 ЖИДКОВ Илья 1432 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 03.08.1991 МС

8 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 1060 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 14.01.1998 МС

9 КОЛУПАЕВ Андрей 795 «ОСШОР» (г. Тюмень) 12.04.1997 МС

10 КОНЮХОВ Илья 918 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 13.04.2006 КМС

11 ЛАТИПОВ Булат 668 УОР (г. Казань) 09.05.2003 КМС

12 НАСОНОВ Богдан 623 «ОСШОР» (г. Тюмень) 28.05.2004 КМС

13 ОРЛОВ Серафим 930 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 23.07.2007 1

14 РОЖКОВ Михаил 1192 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 02.02.2003 МС

15 РОМАНЕНКО Иван 400 СШОР №12 (г. Самара) 03.11.2008 2

16 РЯЗАНЦЕВ Матвей 901 СШОР №12 (г. Самара) 18.05.2005 1

17 СОКОЛОВ Даниил 1024 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 10.04.2002 КМС

18 СТЕПАНОВ Иван 1203 «ОСШОР» (г. Тюмень) 07.07.1998 МС

19 СУЛТАНОВ Марат 1005 УОР (г. Казань) 20.03.2003 МС

20 ТИТОВ Иван 1159 «ОСШОР» (г. Тюмень) 06.03.1999 МС

21 ТУЙЧИЕВ Рамис 547 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 24.12.2006 1

22 ШВАЙКО Руслан 1037 СШОР №12 (г. Самара) 11.09.2001 МС

23 ШЕВНИН Семен 1187 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 15.07.2003 МС

24 ЮСУПОВ Динар 948 УОР (г. Казань) 02.01.2002 КМС

Главный судья-судья МК (ВК) В.В. Алонцев

Главный секретарь-судья МК (ВК) О.И. Дзуда

г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 2020 г.

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 3 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ЗАВЕДЕЕВА Ольга РОЖКОВ Николай

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3

СОКОЛОВ Даниил
Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-РЕЗЕРВ» 2 9 0 3

B/D Y/W

0 1
A/D X/W

11 0 3

1 3 0 1
С БАШКИРОВ Георгий Z РОЖКОВ Михаил 3 - 11 4 - 11 5 -

1
В ТИТОВ Иван X ЖИДКОВ Илья 9 - 11 11 - 10 4 - 11 3 - 11

2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

3 - 11 8 - 11 11 - 8 5 - 11 1 3 0

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия

«ОСШОР» (г. Тюмень) «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

7 фев 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Михайлов Г.М. Злобин С.В. 2 - 4 1

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)
и

«ОСШОР» (г. Тюмень)
команда команда

Дата и место проведения Дата Время Стол

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

К кому и за что применены штрафные санкции

1

D W

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ

А СТЕПАНОВ Иван Y ШЕВНИН Семен

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

2

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

КУДРИНА Татьяна ДЗЮБИЧ Денис

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: СШОР №12 7 11 1 3

5 - 7 2 3 0 1
B/D Y/W

1 0
A/D КЕНЖИГУЛОВ Дастан X/W ШВАЙКО Руслан 11 - 8 11 - 10 9 - 11 6 - 11

4 11 - 5 7 - 4 3 28 - 11 7 - 11 11 -С АРТУКМЕТОВ Ирисбек Z РЯЗАНЦЕВ Матвей

- 11 1 3 0 1

1 3 0 1
В АКИМАЛИ Бакдаулет X ШВАЙКО Руслан 8 - 11 5 - 11 11 - 4 3

11 - 7 8 - 11

Стол

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) СШОР №12 (г. Самара)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

7 фев 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Бейсенов С.А. Внуков А.Д. 1 - 5 2

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КЕНЖИГУЛОВ Дастан Y ВНУКОВ Артем 10 - 11 4 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)
и

СШОР №12 (г. Самара)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

3

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

НАДЕЕВ Валерий ОБИДИН Вячеслав

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: УОР 9 8 3 1

7 - 2 3 2 1 0
B/D Y/W

0 1
A/D СУЛТАНОВ Марат X/W КОНЮХОВ Илья V 9 - 11 11 - 4 11 - 10 7 - 11

11 0 37 - 11 3 - 11 5 -С ЛАТИПОВ Булат Z ОРЛОВ Серафим

- 11 7 - 2 3 2 1 0

3 1 1 0
В ЮСУПОВ Динар V X КОНЮХОВ Илья 7 - 11 11 - 5 11 - 5 6

11 - 9 11 - 2

Стол

УОР (г. Казань) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

7 фев 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Жижикин Д.В. Варзаков В.В. 3 - 6 3

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А СУЛТАНОВ Марат Y ВАСИЛЬЕВ Мирон 11 - 7 5 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

УОР (г. Казань)
и

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 4

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

НАДЕЕВ Валерий ОБИДИН Вячеслав

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

D W

ПОБЕДИТЕЛЬ: TTC «ASTANA» 3 9 0 3

0 3 0 1

Y/W

A/D X/W

0 1
С БАШКИРОВ Георгий Z АКИМАЛИ Бакдаулет 3 - 11 9 - 11 10 - 11

11 11 - 7 5 - 7 2 3

1 3 0 1
В СТЕПАНОВ Иван X КЕНЖИГУЛОВ Дастан 11 - 4 6 - 11 5 -

- 11 10 - 11 5 - 11Y АРТУКМЕТОВ Ирисбек 11 - 7 7

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время Стол

«ОСШОР» (г. Тюмень) TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

7 фев 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

B/D

Фамилия Имя игроков П П1 П2

А ТИТОВ Иван

Фамилия Имя игроков П П1 П2

Михайлов Г.М. Бейсенов С.А. 1 - 4 4

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)
и

«ОСШОР» (г. Тюмень)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

5

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ЗАВЕДЕЕВА Ольга РОЖКОВ Николай

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

ЖИДКОВ Илья
Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-РЕЗЕРВ» 10 4 3 1

3 1 1 0
B/D Y/W

1 0
A/D ШЕВНИН Семен X/W ВАСИЛЬЕВ Мирон 11 - 10 10 - 11 11 - 10 11 - 9

7 3 011 - 8 11 - 5 11 -С СОКОЛОВ Даниил Z ТУЙЧИЕВ Рамис

- 11 1 3 0 1

3 0 1 0
В РОЖКОВ Михаил X ВАСИЛЬЕВ Мирон 7 - 11 10 - 11 11 - 6 6

11 - 7

Стол

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

7 фев 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Злобин С.В. Варзаков В.В. 2 - 6 5

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ШЕВНИН Семен Y ОРЛОВ Серафим 11 - 10 11 - 10

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)
и

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

6

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

КУДРИНА Татьяна ДЗЮБИЧ Денис

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: СШОР №12 7 11 1 3

1 - 7 2 3 0 1
B/D Y/W

0 1
A/D СУЛТАНОВ Марат X/W ВНУКОВ Артем 9 - 11 11 - 10 11 - 9 10 - 11

11 11 - 6 6 - 7 2 311 - 8 7 - 11 10 -С ЮСУПОВ Динар Z ВИНОГРАДОВ Дмитрий

0 3 0 1

3 2 1 0
В ЛАТИПОВ Булат X ВНУКОВ Артем 7 - 11 10 - 11 3 - 11

11 - 10 6 - 11 7 - 5

Стол

УОР (г. Казань) СШОР №12 (г. Самара)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

7 фев 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Жижикин Д.В. Внуков А.Д. 3 - 5 6

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А СУЛТАНОВ Марат Y ШВАЙКО Руслан 7 - 11 11 - 8

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

УОР (г. Казань)
и

СШОР №12 (г. Самара)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

7

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

КУДРИНА Татьяна ДЗЮБИЧ Денис

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

0 1 0
ПОБЕДИТЕЛЬ: УОР 11 7 3 2

- 10 3

3 0 1 0
B/D ЮСУПОВ Динар Y/W АРТУКМЕТОВ Ирисбек 11 - 7 11 - 9 11

1 0
A/D СУЛТАНОВ Марат X/W КЕНЖИГУЛОВ Дастан 11 - 10 11 - 5 11 - 7

11 11 - 4 3 111 - 6 11 - 6 9 -С ЛАТИПОВ Булат Z АКИМАЛИ Бакдаулет

- 11 1 3 0 1

1 3 0 1
В ЮСУПОВ Динар X КЕНЖИГУЛОВ Дастан 6 - 11 11 - 5 5 - 11 7

5 - 11 10 - 11

Стол

УОР (г. Казань) TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

8 фев 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Жижикин Д.В. Бейсенов С.А. 1 - 3 7

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А СУЛТАНОВ Марат Y АРТУКМЕТОВ Ирисбек 11 - 4 9 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)
и

УОР (г. Казань)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

ШВАЙКО Руслан

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

8

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

НАДЕЕВ Валерий ОБИДИН Вячеслав

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

РОЖКОВ Михаил ВИНОГРАДОВ Дмитрий
Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-РЕЗЕРВ» 9 1 3 0

B/D Y/W

1 0
A/D X/W

4 3 011 - 6 11 - 8 11 -С СОКОЛОВ Даниил Z РОМАНЕНКО Иван

3 0 1 0

3 1 1 0
В ШЕВНИН Семен X ВНУКОВ Артем 11 - 6 11 - 10 11 - 8

11 - 4 11 - 9

Стол

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) СШОР №12 (г. Самара)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

8 фев 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Злобин С.В. Внуков А.Д. 2 - 5 8

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ЖИДКОВ Илья Y РЯЗАНЦЕВ Матвей V 11 - 8 9 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)
и

СШОР №12 (г. Самара)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

9

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

ЗАВЕДЕЕВА Ольга РОЖКОВ Николай

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

1 2 3D W

ТУЙЧИЕВ Рамис
Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

3 0 1
ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-УОР» 10 10 2 3

- 4 9 - 11 4 - 7 2

5 - 7 2 3 0 1
B/D СТЕПАНОВ Иван Y/W ВАСИЛЬЕВ Мирон 7 - 11 11 - 9 11

0 1
A/D ТИТОВ Иван X/W ОРЛОВ Серафим 1 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 9

11 0 34 - 11 4 - 11 1 -С БАШКИРОВ Георгий Z КОНЮХОВ Илья

3 0 1 0

3 1 1 0
В СТЕПАНОВ Иван X ОРЛОВ Серафим 11 - 6 11 - 8 11 - 6

11 - 10 11 - 7

Стол

«ОСШОР» (г. Тюмень) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

8 фев 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Михайлов Г.М. Варзаков В.В. 4 - 6 9

КОМАНДА АBC

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТИТОВ Иван Y ВАСИЛЬЕВ Мирон 11 - 9 6 - 11

КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«ОСШОР» (г. Тюмень)
и

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)
команда команда



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 10

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Контрольные отметки ГСК

СОКОЛОВ Даниил

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-РЕЗЕРВ» 1 9 0 3

B/D Y/W

1
A/D X/W

0 3 02 - 11 3 - 11 7 - 11ЛАТИПОВ Булат Z РОЖКОВ Михаил

- 11 1 3 0 1

0 3 0 1
В СУЛТАНОВ Марат X ШЕВНИН Семен V 11 - 9 4 - 11 8 - 11 4

3 - 112 - 11 4 - 11

Стол

УОР (г. Казань) «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

8 фев 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Жижикин Д.В. Злобин С.В. 2 - 3 10

и
УОР (г. Казань)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

НАДЕЕВ Валерий ОБИДИН Вячеслав

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ЮСУПОВ Динар Y ЖИДКОВ Илья

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 11

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Контрольные отметки ГСК

ТУЙЧИЕВ Рамис

D W 1 2 3

0 3 0 111

ПОБЕДИТЕЛЬ: TTC «ASTANA» 8 11 2 3

- 7 2 3 0 1
B/D ВАСИЛЬЕВ Мирон Y/W КЕНЖИГУЛОВ Дастан 9 - 11 6 - 11 6 -

0
A/D ОРЛОВ Серафим X/W АРТУКМЕТОВ Ирисбек 5 - 11 4 - 11 11 - 6 11 - 5 3

11 - 7 3 1 111 - 10 10 - 11 11 - 8КОНЮХОВ Илья Z АКИМАЛИ Бакдаулет

- 9 3 1 1 0

0 3 0 1
В ВАСИЛЬЕВ Мирон X АРТУКМЕТОВ Ирисбек 11 - 6 10 - 11 11 - 5 11

10 - 119 - 11 9 - 11

Стол

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

8 фев 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Варзаков В.В. Бейсенов С.А. 1 - 6 11

и
«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

КУДРИНА Татьяна ДЗЮБИЧ Денис

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ОРЛОВ Серафим Y КЕНЖИГУЛОВ Дастан

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка 12

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

РЯЗАНЦЕВ Матвей

Контрольные отметки ГСК

ШВАЙКО Руслан

D W 1 2 3

- 11 3 - 7 2 3 0 15 5

ПОБЕДИТЕЛЬ: СШОР №12 11 10 2 3

- 7 2 3 0 1
B/D СТЕПАНОВ Иван Y/W РЯЗАНЦЕВ Матвей 11 - 7 8 - 11 11 -

1
A/D ТИТОВ Иван X/W ВНУКОВ Артем 5 - 11 11 - 7 10 - 11 11 - 4 2

10 - 11 1 3 011 - 10 9 - 11 4 - 11БАШКИРОВ Георгий Z РОМАНЕНКО Иван

3 0 1 0

3 1 1 0
В СТЕПАНОВ Иван X ВНУКОВ Артем 11 - 8 11 - 10 11 - 9

11 - 10 11 - 811 - 8 4 - 11

Стол

«ОСШОР» (г. Тюмень) СШОР №12 (г. Самара)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

8 фев 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Михайлов Г.М. Внуков А.Д. 4 - 5 12

и
СШОР №12 (г. Самара)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

ЗАВЕДЕЕВА Ольга РОЖКОВ Николай

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТИТОВ Иван Y ВИНОГРАДОВ Дмитрий

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

«ОСШОР» (г. Тюмень)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

СОКОЛОВ Даниил

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

13

0 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-РЕЗЕРВ» 8 13 2 3
D W 1 2 3

1 0
B/D АКИМАЛИ Бакдаулет Y/W СОКОЛОВ Даниил 8 - 11 6 - 11 6 - 0 111

8 11 - 9 7 - 5 3 2

1 3 0 1
A/D КЕНЖИГУЛОВ Дастан X/W ЖИДКОВ Илья V 6 - 11 8 - 11 11 -

0 1
АРТУКМЕТОВ Ирисбек Z РОЖКОВ Михаил 10 - 11 11 - 9 6 - 11 9 - 11

11 7 - 11 1 3

- 3 3 2 1 0
В АКИМАЛИ Бакдаулет X ЖИДКОВ Илья 11 - 10 7 - 11 7 -

- 11 11 - 8 11 -Y ШЕВНИН Семен V V 8 - 11 7

Стол

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

9 фев 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Бейсенов С.А. Злобин С.В. 1 - 2 13

и
«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

ДЗЮБИЧ Денис КУДРИНА Татьяна

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КЕНЖИГУЛОВ Дастан 10 7

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

14

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ОСШОР» 6 10 1 3
D W 1 2 3

0 1
B/D Y/W

11 11 - 7 6 - 7 2 3

3 1 1 0
A/D СУЛТАНОВ Марат V X/W СТЕПАНОВ Иван V 11 - 4 10 - 11 4 -

0 1
ЛАТИПОВ Булат Z БАШКИРОВ Георгий V V 11 - 7 10 - 11 11 - 1 11 - 5

11 0 3

1 3 0 1
В ЮСУПОВ Динар X СТЕПАНОВ Иван 9 - 11 9 - 11 10 -

- 11 11 - 8 9 -Y ТИТОВ Иван 7 - 11 9

Стол

УОР (г. Казань) «ОСШОР» (г. Тюмень)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

9 фев 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Жижикин Д.В. Михайлов Г.М. 3 - 4 14

и
«ОСШОР» (г. Тюмень)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

НАДЕЕВ Валерий ОБИДИН Вячеслав

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А СУЛТАНОВ Марат 11

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

УОР (г. Казань)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка команде К - красная карточка команде П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

ШВАЙКО Руслан

Контрольные отметки ГСК

ТУЙЧИЕВ Рамис ВНУКОВ Артем

Запасные игроки команды "АBC" Запасные игроки команды "XYZ"

15

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УГМК-УОР» 10 5 3 1
D W 1 2 3

1 0
B/D Y/W

5 3 0

3 0 1 0
A/D КОНЮХОВ Илья X/W РЯЗАНЦЕВ Матвей V 11 - 9 11 - 7 11 -

1 0
ОРЛОВ Серафим Z РОМАНЕНКО Иван 11 - 4 11 - 9 11 - 2

3 11 - 5 7 - 6 3 2

1 3 0 1
В ВАСИЛЬЕВ Мирон X РЯЗАНЦЕВ Матвей 9 - 11 9 - 11 11 -

- 11 11 - 9 6 -Y ВИНОГРАДОВ Дмитрий 5 - 11 2

Стол

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) СШОР №12 (г. Самара)
г. Екатеринбург, 6 - 9 февраля 

2020 г.

9 фев 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Варзаков В.В. Внуков А.Д. 5 - 6 15

и
«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

команда команда

КОМАНДА АBC КОМАНДА XYZ Дата и место проведения Дата Время

П П1

ЗАВЕДЕЕВА Ольга РОЖКОВ Николай

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды "ABC" Подпись тренера-представителя команды "XYZ"

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КОНЮХОВ Илья 11

С

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2019/2020 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД СУПЕРЛИГИ ЛИГИ

1 группа группа 3 тур тур

СШОР №12 (г. Самара)

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

TTC «ASTANA» 2 : 3 3 : 1 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 0 0 : 3 2 : 3 3 : 1 1 16

Нур-Султан, Казахстан 2 : 3 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 2 2 7

«УГМК-РЕЗЕРВ» 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 22

Верхняя Пышма 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 10

УОР 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 1 1 14

Казань 3 : 2 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 2 7

«ОСШОР» 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 W: L 3 : 1 3 : 0 1 20

Тюмень 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 2 6

СШОР №12 3 : 1 2 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 1 W: L 3 : 0 1 18

Самара 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 2 1 : 3 2 8

«УГМК-УОР» 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 2 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 1 16

Верхняя Пышма 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 2 7

СКНТ «Луч-Владимир» 1 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 1 17

Владимир 2 0

ГБУ КК «ЦОП» 3 : 2 0 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 17

Краснодар 2 0

Ратен-Москва 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 0 1 15

Москва 2 0

«СШОР №2» 3 : 0 0 : 3 3 : 1 L :W 1 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 1 16

Санкт-Петербург 2 0

КНТ «Родина - ФНТ АО» 3 : 2 0 : 3 3 : 2 1 : 3 L :W 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 1 14

Архангельск 2 0

«СтройИнвест» 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 11

Москва 2 0

2

4

7

6

7

11 12

11

916

2

1

21

26

3

4

32

26

177

5

236

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

5 10 119

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 3 тур

1 Очки1282 3 64 7

423

15 10

2

1

12

9

8

10

11 14

17


